
  

       Čimická 780, Praha 8  

           +420 602 658 631 

+420 283 850 757   

           cimice@squash-sport.cz                                                                                                             

www.squash-sport.cz  

  

  

Ceník platný od 1.10.2016 
 

SQUASH              

   8:00-16:00 16:00-21:00 21:00-22:00 Pá-Ne 8:00-22:00 

PERMANENTKA*  160 Kč 260 Kč 160 Kč 160 Kč 

DLOUHODOBÁ  

REZERVACE**  
140 Kč 240 Kč 140 Kč 140 Kč 

STUDENT, VŠ  

LIGA***  
130 Kč 230 Kč 150 Kč 130 Kč 

JEDNOVSTUP  220 Kč 290 Kč 220 Kč 220 Kč 

  

PRIVÁTNÍ SAUNA  
Osoba 

navíc/90minut  

30 minut 

navíc  

PERMANENTKOVÝ VSTUP    

(2osoby/90minu)  
400 Kč  100 Kč  100 Kč  

JEDNOVSTUP     

(2 osoby/90 minut)  
450 Kč  100 Kč  150 Kč  

  

STOLNÍ TENIS        

PRO 4 HRÁČE   

KAŽDÝ DALŠÍ HRÁČ +40 Kč  
SÁL SQ KURT 

PERMANENTKOVÝ VSTUP  120 Kč Viz ceník squashe 

JEDNOVSTUP  140 Kč Viz ceník squashe 

  

SERVIS RAKET   

 Dle dohody a výběru výpletu – do týdne 

 

Akceptujeme MultiSport, Benefit Plus, Sodexo Pass, Edenred. Slevy se nesčítají. 

Při rušení rezervací méně než 12 hodin předem požadujeme storno poplatky. 
 

 

          

          



 

FITNESS        

PERMANENTKA  1 VSTUP  75 Kč  

PERMANENTKA  1 MĚSÍC  700 Kč  

PERMANENTKA  3 MĚSÍCE  1800 Kč  

PERMANENTKA  1 ROK  6800 Kč  

JEDNOVSTUP     120 Kč     

ALPINNING,TRX,SILUET 

PERMANENTKOVÝ VSTUP     

120 Kč  

JEDNOVSTUP     

140 Kč  
  

PILÁTES,YOGA, 

CVIČME ZDRAVĚ 

  

PERMANENTKOVÝ VSTUP   

       100 Kč 

JEDNOVSTUP   

120 Kč 
  

  

  

PŮJČOVNÉ  
   

   

RAKETA SQUASH   

40 Kč 

MÍČEK SQUASH   

20 Kč 

PÁLKA STOLNÍ TENIS   

30 Kč 

RUČNÍK   

30 Kč 

  

*Vratná kauce za elektronický čip činí 200 Kč. Výše prvního a každého dalšího vkladu je min. 
500 Kč. Platnost permanentky je 180 dnů. Při nevyčerpání zbylá částka nepropadá a aktivuje 
se novým vkladem, se kterým se sečte. Z vložené finanční částky lze čerpat veškeré námi 
nabízené služby za permanentkové ceny.  Slevy se neslučují.  
**Dlouhodobá rezervace lze vytvořit na min. 4 měsíce dopředu.   

***Studentské ceny lze čerpat pouze při pořízení permanentky a účasti pouze studentů do 26 
let.  


